Администрация городского округа город Рыбинск
Ярославской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.11.2025                                                                                                             № 1255

О признании утратившими силу
постановлений Администрации
городского округа город Рыбинск

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в единой системе публичной власти», решением
Муниципального Совета городского округа город Рыбинск от 26.11.2020 № 157
«О Положении о Департаменте по социальной поддержке населения
Администрации городского округа город Рыбинск Ярославской области» и в связи
с актуализацией нормативных актов в сфере социальной поддержки населения
городского округа город Рыбинск Ярославской области, руководствуясь Уставом
городского округа город Рыбинск Ярославской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
- постановление Администрации городского округа город Рыбинск

Ярославской области от 17.02.2025 № 132 «О единовременной выплате инвалидам и
участникам Великой Отечественной войны 1941-1945 годов ко Дню Победы»;

- постановление Администрации городского округа город Рыбинск
Ярославской области от 28.12.2020 № 3065 «Об утверждении Порядка
осуществления дополнительных стимулирующих выплат работникам МУ «Центр
социальных выплат» города Рыбинска»;

- постановление Администрации городского округа город Рыбинск
Ярославской области от 31.08.2022 № 3571 «О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа город Рыбинск Ярославской области от
28.12.2020 № 3065»;

2

- постановление Администрации городского округа город Рыбинск от
20.04.2015 № 1075 «О единовременной выплате некоторым категориям граждан в
связи с 70-летием Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов»;

- постановление администрации городского округа город Рыбинск от
03.04.2013 № 996 «Об утверждении Регламента установления, расчета, перерасчета
и выплаты ежемесячной доплаты к пенсии лицам, замещавшим на постоянной
основе должности в органах власти города Рыбинска»;

- постановление администрации городского округа город Рыбинск от
13.06.2013 № 1782 «О внесении изменений в постановление администрации
городского округа город Рыбинск от 03.04.2013 № 996»;

- постановление Администрации городского округа город Рыбинск от
16.08.2012 № 3126 «Об утверждении городской целевой программы «Социальная
поддержка отдельных категорий жителей городского округа город Рыбинск на 2013-
2015 годы»;

- постановление администрации городского округа город Рыбинск от
16.04.2013 № 1157 «О внесении изменений в постановление администрации
городского округа город Рыбинск от 16.08.2012 № 3126»;

- постановление Администрации городского округа город Рыбинск от
24.02.2014 № 526 «О внесении изменений в постановление администрации
городского округа город Рыбинск от 16.08.2012 № 3126».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Рыбинские
известия» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа
город Рыбинск Ярославской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации по социальной политике.

Глава городского округа
город Рыбинск                                                                                                Д.С. Рудаков